(TT) PROVISIONES POR BENEFICIOS A EMPLEADOS 

El detalle de Provisiones Por Beneficios A Empleados al 31 de Diciembre del 
2016 es como sigue: 

Nota: La Compañía no ha realizado la provision por Jubilacion Patronal y Desahucio 
año 2016. 

CAPITAL 
El capital suscrito y pagado es de Trescientos mil ochocientos ($ 
300.800,00) dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, divididos en 
acciones ordinarias y nominativas de US$ 1,00 cada una como sigue: 

Reglamento a la Ley Orgánica de Discapacidades. 

De acuerdo con el Registro Oficial No. 145 DEL REGLAMENTO A LA LEY